

# MÅNEDSBREV FOR DRÅPENE:

## NOVEMBER:



### Tilbakeblikk av Oktober

Tiden flyr, og vi er allerede kommet til November måned!

I oktober har vi merket at alle barna har blitt tryggere og funnet sin plass i barnegruppa. Eugenia har også startet hos oss; Vi ønsker henne velkommen 😊

Denne måneden har vi kommet godt i gang med prosjektet om «meg selv» hvor vi har fått bugnet oss på mange av sansene våre. Gjennom blant annet maleaktiviteter har vi fått kjenne på hvordan det er å male med pensel, men også hvordan vi kan bruke blant annet hendene og fingrene til å male med. For noen måtte malingen også smakes på 😊 For noen var dette en erfaring de hadde fra før av, mens for andre var dette en helt ny opplevelse.

Ifølge rammpeplan for barnehagen (2017) «skal barnehagen bidra til at barna møter et mangfold av kunstneriske uttrykksformer og utforsker og deltar i kunst-opplevelser sammen med andre».

I samling synger vi sanger om kroppen, vi har bevegelsessanger hvor vi blant annet hopper, og danser og synger om hodet, skulder, kne og tå. Noe som vi opplever at barna synes er ekstra gøy, er når de selv får trekke sangkort med gjenkjennelige bilder til teksten i sangene. I slutten av oktober har vi forsiktig startet med at barna får bilder av ulike kroppsdeler som de kan henge på en pappfigur formet som et menneske. Da er det spennende å se hvor øynene skal være, og hvor skal hånda? Har vi selv øyenbryn? Og hvor mange har vi?

Kjekke turer har det også vært en del av i oktober hvor vi har hatt fokus på blant annet at barna skal få prøve å gå selv hele veien til turmålet og hjem igjen. De fleste av barna synes dette var kjekt, og opplever stor mestring. Vi har gått en del i skogen hvor vi har hatt fokus på sanse det som er rundt oss og aktivt bruke kroppen i ulendt terreng. Vi har også vært på lekeplasser i nærheten for å bli kjent med nrområdet til barnehagen.

Når det gjelder prosjektet «smaksdetektiv» er det gøy å se hvor mange ulike ting barna har smakt på hjemme. Denne måneden er det flere ulike grønnsaker og frukter vi har introdusert for barna. Noen av barna er skeptiske til å prøve nye typer mat, men vi opplever også at det er veldig mange av barna som viser stor glede for å prøve nye ting 😊 Vi skjønner at det kan være utfordrende å huske å ta med skjemaet til barnehagen hver mandag, så derfor kan dere om dere vil la skjemaet ligge på plassene i garderoben så kan dere og vi i barnehagen fylle ut etter hvert som de smaker på nye ting.

## November

I november starter vi opp med «lesekorken».

Mål for lesekorken er å Skape gode lesevaner hos barn, foreldre og personalet.

- Øke språkstimuleringen for alle barn, i Smietunet Barnehage, gjennom leseaktiviteter.

- Få med alle familier på prosjektet.

- Sette ny leserekord, for Dråpene, hver uke.

For hver bok dere leser hjemme sammen med barnet, legger dere en kork oppi avdelingen sin boks. Korkene har vi allerede samlet opp her i barnehagen. I tillegg legger vi korker for hver bok vi leser sammen med barna her i barnehagen.

Den avdelingen som leser flest bøker i løpet av perioden, vil bli premiert! Så det er bare å lese!!!! 😊

I måneden november vil vi gjennom prosjektet «meg selv» fortsette å synge sanger om kroppen, bevegelsessanger, gå på turer i skog og nærmiljø og gjøre ulike formingsaktiviteter knyttet til prosjektet. Vi vil starte opp med eventyret om «gutten som hadde vondt». Gjennom dette eventyret får barna benevne ulike kroppsdelene som gutten har vondt i. Samtidig får de bruke kroppen gjennom eventyret da de må bevege seg fra hodet, mage, knærne og tærne. Vi treffer på ulike dyr i eventyret, og eventyret er gjentakende som gjør at det er fengende for de minste barna i barnehagen 😊

Vi vil også starte opp med foreldresamtaler i slutten av November. Hanne vil ha foreldresamtaler med foresatte til barna som hun har i sin gruppe, og Thomas vil ha samtaler med foresatte til barna i hans gruppe. Vi vil sette dere opp til satte tidspunkt for samtalene på forhånd. Dette gjør vi for å klare å gjennomføre samtalene om mulig på en dag hver for at vi ikke skal bli tatt bort fra avdelingen og barna mer enn nødvendig. Håper dere har forståelse for dette 😊

Om det er utfordrende å få til de satte tidspunktene kan dere eventuelt bytte innbyrdes med andre foresatte på listen, eller ta kontakt med Hanne eller Thomas så finne vi en løsning 😊

## Informasjon:

- Lesekorken starter onsdag 01.11
- Planleggingsdager 16.11 og 17.11. **Da er barnehagen stengt.**
- Viktig at dere sender melding eller ringer avdelingen om barnet er syk, blir hjemme eller kommer sent.
- Telefonnummer til Dråpene er: **90800120**
- Vi starter med aktiviteter fra kl. 09.30.
- Lurt å se over hva barna har av klær i garderoben. Fint om dere kan merke alt av klær, sko, og utstyr.
- Husk å abonner på hjemmesiden for informasjon.

[www.minbarnehage.no/tasta](http://www.minbarnehage.no/tasta)

HILSEN OSS PÅ DRÅPENE: HELEN, CHARLOTTE, THOMAS, HANNE